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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
017-2016-
00126-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

DEFENSORIA DEL
PUEBLO

MUNICIPIO DE
SANTIAGO DE CALI

ACCIONES
POPULARES 25/04/2024

Auto convoca
audiencia
verificación
fallo

OMA . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 4:48PM...

2
76001-33-33-
017-2021-
00185-01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LUZ STELLA
MONTILLA MORENO

HOSPITAL
FRANCINETH
SANCHEZ H

Ejecutivo 24/04/2024 Auto requiere

DGPAUTO REQUIERE AL
BANCO DE BOGOTA .
Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 24 2024 12:01PM...

2
76001-33-33-
017-2021-
00185-01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LUZ STELLA
MONTILLA MORENO

HOSPITAL
FRANCINETH
SANCHEZ H

Ejecutivo 24/04/2024
Auto rechaza
de plano
excepciones

DGPRECHAZA
EXCEPCIONES Y RECHAZA
RECURSO DE REPOSICIÓN
. Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 24 2024 12:01PM...

Juzgado Administrativo de Cali-Juzgado Administrativo 017 JUZGADO ADMINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 29/04/2024
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3
76001-33-33-
017-2022-
00055-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIBEL
ARISTIZABAL LOZANO

DISTRITO ESPECIAL
DE SANTIAGO DE CALI

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

24/04/2024

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

DGP . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 24 2024 3:53PM...

4
76001-33-33-
017-2022-
00169-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

GUSTAVO CANTOR
MARROQUIN

UNIVERSIDAD DEL
VALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024 Auto Admite
Reforma

OMA . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 5:31PM...

5
76001-33-33-
017-2023-
00017-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

LUIS FERNANDO
LUGO USSA, ALVARO
ANTONIO OTALVARO
ARANDA, CECILIA
ARANDA RODRIGUEZ,
PAOLA ANDREA USA
GONZALEZ

NACION-RAMA
JUDICIAL-FISCALIA
GENARAL DE LA NAC.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

25/04/2024
Auto que
resuelve
reposición

OMA . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 2:17PM...

6
76001-33-33-
017-2023-
00098-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

GLORIA INES DUQUE
SANCHEZ

INSTITUTO DEL
DEPORTE-
INDERVALLE

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024 Auto Decide
Incidente

OMA . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 2:17PM...
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7
76001-33-33-
017-2023-
00339-01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA LUZMILA
CUELLAR MONTES

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Ejecutivo 25/04/2024
Auto decreta
medida
cautelar

CRH . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 2:17PM...

7
76001-33-33-
017-2023-
00339-01

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA LUZMILA
CUELLAR MONTES

NACION-
MINEDUCACION NAL-
FOMAG

Ejecutivo 25/04/2024
Auto libra
mandamiento
ejecutivo

CRH . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 2:17PM...

8
76001-33-33-
017-2024-
00002-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CERVECERIA UNION
S.A.

DEPARTAMENTO DEL
VALLE DEL CAUCA Y
OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/04/2024 Auto admite
demanda

GSO . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 26 2024 1:20PM...

9
76001-33-33-
017-2024-
00049-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

MARIA YAZMIN
BERMUDEZ VELEZ

NACION MINISTERIO
DE EDUCACION
NACIONAL Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

25/04/2024 Auto admite
demanda

GSO . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 25 2024 4:48PM...
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10
76001-33-33-
017-2024-
00070-00

Juzgado 17
Administrativo de Cali

CONJUNTO
RESIDENCIAL
MULTIFAMILIAR
ALCALA

EMPRESAS
MUNICIPALES DE CALI
- EMCALI EICE ESP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

26/04/2024
Auto
inadmite
demanda

GSO . Documento firmado
electrónicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha
firma:Apr 26 2024 1:20PM...
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